С о держание : Об установлении тарифа на дополнительн^:е платн^:е услуги, оказываем^:е Муниципальн^1м бюджетным образов

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< » октябрь 20 ^  » октября 2 0 тУ г

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1498 от 03.10.2016

81-05-178 от 04.10.2016

Контрольная дата:

Контрольная дата:

Об установлении тарифов на
дополнительные платные услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным образовательным
учреждением дополнительного
образования «Центр психолого
педагогической, медицинской и
социальной помощи «Развитие»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009
года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. №01-02
25169/12 от 24.08.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Установить тарифы на дополнительные платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования «Центр психолого-педагогической.

С о держание : Об установлении тарифа на дополнительн^:е платн^:е услуги, оказываем^:е Муниципальн^1м бюджетным образов

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

^Т'АЕЛ
« 0 ^ ’МАТИвнЬ7У ' И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1498 от 03.10.2016

81-05-178 от 04.10.2016

Контрольная дата:

Контрольная дата:

медицинской и социальной помощи «Развитие» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 05 октября 2015
года №3514 «Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу,
оказываемую Муниципальным бюджетным образовательным учреждением
для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи, «Центр психолого-медико-социального сопровождения «Развитие»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс -  службе и
отделу информационных технологий Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан опубликовать данное постановление в
установленном порядке.

4. Организационно-контрольному управлению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан направить
настоящее постановление в уполномоченный орган для включения его в
республиканский регистр муниципальных правовых актов в установленном
законом порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Баязитова С.Б.

С о держание : Об установлении тарифа на дополнительн^:е платн^:е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальн^1м бюджетным образов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1498 от 03.10.2016

81-05-178 от 04.10.2016

Контрольная дата:

Контрольная дата: